
UCHWAŁA NR XXII/221/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Trzebnicy pomnika upamiętniajacego płk. Ryszarda 
Kuklińskiego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2016 r. 
poz 446) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego płk. Ryszarda 
Kuklińskiego na skwerze przy ulicy 1-go Maja w Trzebnicy stanowiącym cześć działki nr 29 AM-12 obręb 
Trzebnica, należącej do Gminy Trzebnica.

§ 2. Lokalizacja pomnika zaznaczona jest na załaczniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: BF822B64-4771-4A97-A40E-9B5B189B2C18. Uchwalony Strona 1



U
LIC

A
1-G

O
 M

A
JA

PRZYBLIŻONA LOKALIZACJA POMNIKA

Załącznik do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: BF822B64-4771-4A97-A40E-9B5B189B2C18. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt niniejszej uchwały wnoszony jest w związku z inicjatywą Burmistrza Gminy Trzebnica Marka

Długozimy, mającej na celu upamiętnienie osoby oraz życiowego dorobku śp. płk. Ryszarda Kulińskiego.

Pomnik w postaci popiersia płk. Kuklińskiego wykonanego z brązu umieszczonego na granitowym

postumencie, na którym zostanie dodana stosowna inksrypcja, planuje się posadowić na skwerze przy ulicy

1-go Maja w Trzebnicy.

Id: BF822B64-4771-4A97-A40E-9B5B189B2C18. Uchwalony Strona 1




